

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 438 / A.3-II / BA / III / 2024 TENTANG:

PENUGASAN DOSEN / ASISTEN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA



REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

MENIMBANG

- : 1. Bahwa dalam rangka melaksanakan kurikulum di Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Program Studi Keperawatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, maka dipandang perlu untuk menugaskan tenaga Dosen/Asisten Dosen pada semester genap tahun akademik 2023/2024.
 - Bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditugaskan dan ditetapkan sebagai Dosen/Asisten Dosen pada Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Program Studi Keperawatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

MENGINGAT

- 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah.
- Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 4396/KEP/I.0/D/2020 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2020-2024.
- Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan (Diktilitbang) Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 0085/KEP/L3/D/2021 tentang Pengangkatan Wakil Rektor Bidang Akademik Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2021-2025.
- Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan (Diktilitbang) Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 0148/KTN/1.3/D//2020 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta tahun 2020.
- 5. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 010/PR-UMY/IX/2019 tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

Terhitung mulai tanggal 1 Februari 2024.

Menugaskan saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen/Asisten Dosen pada Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Program Studi Keperawatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta untuk semester genap tahun akademik 2023/2024 dan berakhir tanggal 31 Juli 2024.

Kedua

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diubah dan dibetulkan kembali.

Ketiga

Kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan sebagai amanat dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Yogyakarta

Tanggal

6 Maret 2024 M 25 Sya'ban 1445 H

a.n.Rektor.

Wakit Rektor Bidang Akademik

Prof. Dr. Ir. Sukamta, S.T., M.T., IPU.

NIK. 19700502199603 123 023

Tembusan:

1. Dekan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan UMY.

2. Kepala Lembaga Keuangan dan Aset UMY.

ADDRESS

Kampus UMY

JI Brawijaya · Tamantirto

Kasihan - Bantul - Yogyakarta 55183

CONTACT

Phone : +62 274 387656 · Ext 136 158 Fax : +62 274 387646

Email : biro_akademik@umy.ac.id







www.umv.ac.io

Committee of the commit

KUTIPAN LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN REKTOR

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

NOMOR : 438 / A.3-II / BA / III / 2024

TANGGAL: 6 Maret 2024 M

25 Sya'ban 1445 H

NO	NAMA DOSEN	JAB. AKD	NAMA MATAKULIAH	KLS	KODE MK	SKS MK	SKS DOSEN	SMT	PRODI	JAB STRUKTUR	KET. MK
292 Rima	Erviana, Apt. M.Sc., Ph.D	Asisten Ahli	Ilmu Dasar Keperawatan dan Farmakologi	A	NS21126	4	1,23	II	Keperawatan	7	Kuliah
293 Rima	Erviana, Apt. M.Sc., Ph.D	Asisten Ahli	Ilmu Dasar Keperawatan dan Farmakologi	В	NS21126	4	1,23	II	Keperawatan	-	Kuliah
294 Rima	Erviana, Apt. M.Sc., Ph.D	Asisten Ahli	Ilmu Dasar Keperawatan dan Farmakologi	С	NS21126	4	1,23	Ш	Keperawatan	-	Kuliah
295 Rima	Erviana, Apt. M.Sc., Ph.D	Asisten Ahli	Ilmu Dasar Keperawatan dan Farmakologi	D	NS21126	4	1,23	II	Keperawatan	- -	Kuliah

a.n.Rektor,

SWakil Rektor Bidang Akademik

Prof. Dr. Ir. Sukamta, S.T., M.T., IPU.

NIK. 19700502199603 123 023